= RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Rama Judicial JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
ié Republica de Colombia LISTA DE TRASLADO No. 007
v ARTICULO 110 DEL C.G.P.

FECHA FIJACION 03/11/2023

RAD. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO DE DIAS NORMA
ACTUALIZACION Articulo 446
2019-00446 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LEONEL ANGEL ASCANIO BAYONA LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2019-00597 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. PETRONA DELIA ARENAS LAZARO LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2019-00339 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. YONID GARNICA PALACIO LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2020-00102 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JAIRO PACHECO ORTIZ LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2020-00118 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MARIA DEL CARMEN TORRADO PENARANDA LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2018-643 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NANCY CECILIA AREVALO ROPERO LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2020-00266 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS ALFONSO JACOME JIMENEZ LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
ACTUALIZACION Articulo 446
2019-00648 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDILSO ARENAS RANGEL LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.
2019-00650 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. WILMAR PARRA RANGEL ACTUALIZACION 3 Articulo 446

LIQUIDACION DEL numeral 2



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2019-00598

2019-00054

2017-00468

2016-00416

2018-00219

2019-00050

2016-00516

2018-00087

2018-00314

2016-00268

2017-00472

2018-00062

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DONAS PEREZ PEREZ

GABRIEL ANGARITA ORTEGA

ALEIDA PEREZ PEREZ

LUIS CARLOS LOPEZ DOMINGUEZ

LUZ DARY ASCANIO GARAVITO

DORIS MARIA RANGEL RANGEL

MILEIDY MORA CABANA

EDILMA ORTIZ VERJEL

JOSE RAMIRO MALDONADO PEREZ

HILDA MARIA ORTEGA ORTEGA

OVIDIO LEON PEREZ

JESUS ALIRIO BACCA CANIZARES

CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL

C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2018-00276

2018-00304

2018-00417

2018-00061

2017-00447

2017-00518

2017-00480

2019-00282

2017-00410

2017-00081

2019-00071

2016-00003

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

LUIS ALEJANDRO ORTIZ BAYONA

DIOMAR ELI PEREZ CONTRERAS

JORGE ARTURO ANGARITA MACIAS

ARAMIS ARIAS CONTRERAS

YULEIMA RANGEL RANGEL

CARLOS JULIO VACA CANIZARES

ERMELINA ARENAS VACA

NOEL PEREZ PEREZ

LUIS EMILIO RODRIGUEZ DURAN

EUCLIDES LEON PEREZ

EDDY CARINA TORRES PEREZ
CARLOS JULIO VERGEL

VICTOR ALFONSO PACHECO VEGA

CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL

C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

2016-00002

2016-00083

2018-00589

2018-00547

2017-00602

2018-00274

2019-00081

2018-00590

2019-00036

2015-00075

2018-00471

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CREZCAMOS S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

EUDALDO QUINTERO

HEBERSON VEGA
EDUALDO QUINTERO

JHON JAIRO TORRADO TORRADO
LEONEL TORRADO
NORALBA BAYONA

JESUS MARIA PEREZ PEREZ
JORGE ARTURO ANGARITA

ROBINSON PEREZ PEREZ

NUMAEL ARENAS OAEZ

ALEIDO LAZARO CONTRERAS

JESUS TORRADO TORRADO
HERNAN TORRADO TORRADO
GUSMAN JIMENEZ NAVARRO

ANGEL MARIA TORRADO TORRADO

ALBERTO CEPEDA LATA

FRANCELINA DURAN BACCA

ROQUE ARIAS GONZALES

ADAN ORTIZ ORTIZ
ANTONIO MARIA ORTIZ ORTIZ

CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL
CREDITO

C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.

Articulo 446
numeral 2
C.G.P.



ACTUALIZACION Articulo 446
45 2018-00419 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JESUS AURELIO CONTRERAS PEREZ LIQUIDACION DEL 3 numeral 2
CREDITO C.G.P.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 110 DEL C.G.P., SE FIJA LA PRESENTE LISTA QUE SE MANTENDRA A DISPOSICION DE LAS PARTES EN SECRETARIA DEL JUZGADO POR UN (1) DIA,
HOY 03/11/2023, A LAS 8:00 A.M. Y SE INFORMA SOBRE EL RESPECTIVO TRASLADO POR EL TERMINO INDICADO.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO



