

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTA DE TRASLADO No. 007 ARTICULO 110 DEL C.G.P.

FECHA FIJACIÓN 03/11/2023

No.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO DE	DÍAS	NORMA
1	2019-00446	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LEONEL ANGEL ASCANIO BAYONA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
2	2019-00597	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	PETRONA DELIA ARENAS LAZARO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
3	2019-00339	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YONID GARNICA PALACIO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
4	2020-00102	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAIRO PACHECO ORTIZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
5	2020-00118	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIA DEL CARMEN TORRADO PEÑARANDA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
6	2018-643	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NANCY CECILIA AREVALO ROPERO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
7	2020-00266	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALFONSO JACOME JIMENEZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
8	2019-00648	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDILSO ARENAS RANGEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
9	2019-00650	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	WILMAR PARRA RANGEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL	3	Artículo 446 numeral 2

					CRÉDITO		C.G.P.
10	2019-00598	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DONAS PEREZ PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
11	2019-00054	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GABRIEL ANGARITA ORTEGA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
12	2017-00468	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALEIDA PEREZ PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
13	2016-00416	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS CARLOS LOPEZ DOMINGUEZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
14	2018-00219	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUZ DARY ASCANIO GARAVITO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
15	2019-00050	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DORIS MARIA RANGEL RANGEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
16	2016-00516	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MILEIDY MORA CABANA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
17	2018-00087	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDILMA ORTIZ VERJEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
18	2018-00314	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE RAMIRO MALDONADO PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
19	2016-00268	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HILDA MARIA ORTEGA ORTEGA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
20	2017-00472	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OVIDIO LEON PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
21	2018-00062	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESUS ALIRIO BACCA CAÑIZARES	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL	3	Artículo 446 numeral 2

					CRÉDITO		C.G.P.
22	2018-00276	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALEJANDRO ORTIZ BAYONA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
23	2018-00304	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DIOMAR ELI PEREZ CONTRERAS	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
24	2018-00417	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JORGE ARTURO ANGARITA MACIAS	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
25	2018-00061	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ARAMIS ARIAS CONTRERAS	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
26	2017-00447	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YULEIMA RANGEL RANGEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
27	2017-00518	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS JULIO VACA CAÑIZARES	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
28	2017-00480	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ERMELINA ARENAS VACA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
29	2019-00282	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NOEL PEREZ PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
30	2017-00410	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS EMILIO RODRIGUEZ DURAN	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
31	2017-00081	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	EUCLIDES LEON PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
32	2019-00071	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	EDDY CARINA TORRES PEREZ CARLOS JULIO VERGEL	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
33	2016-00003	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	VICTOR ALFONSO PACHECO VEGA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL	3	Artículo 446 numeral 2

				EUDALDO QUINTERO	CRÉDITO		C.G.P.
34	2016-00002	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	HEBERSON VEGA EDUALDO QUINTERO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
35	2016-00083	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JHON JAIRO TORRADO TORRADO LEONEL TORRADO NORALBA BAYONA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
36	2018-00589	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JESUS MARIA PEREZ PEREZ JORGE ARTURO ANGARITA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
37	2018-00547	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROBINSON PEREZ PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
38	2017-00602	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	NUMAEL ARENAS OAEZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
39	2018-00274	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALEIDO LAZARO CONTRERAS	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
40	2019-00081	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JESUS TORRADO TORRADO HERNAN TORRADO TORRADO GUSMAN JIMENEZ NAVARRO ANGEL MARIA TORRADO TORRADO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
41	2018-00590	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ALBERTO CEPEDA LATA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
42	2019-00036	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FRANCELINA DURAN BACCA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
43	2015-00075	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROQUE ARIAS GONZALES	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.
44	2018-00471	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ADAN ORTIZ ORTIZ ANTONIO MARIA ORTIZ ORTIZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.

45	2018-00419	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESUS AURELIO CONTRERAS PEREZ	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	3	Artículo 446 numeral 2 C.G.P.	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 110 DEL C.G.P., SE FIJA LA PRESENTE LISTA QUE SE MANTENDRÁ A DISPOSICIÓN DE LAS PARTES EN SECRETARÍA DEL JUZGADO POR UN (1) DÍA, HOY 03/11/2023, A LAS 8:00 A.M. Y SE INFORMA SOBRE EL RESPECTIVO TRASLADO POR EL TÉRMINO INDICADO.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO